
Sets: 5, Poång: 11, Diff: 2

Resultat Herrar 6
Skyttorpspoolen

Poängvärde: 

Placering
1
2
3
3
5
5
5
5
9
9
9
9
9
9

Strache Charlie, Sunnersta AIF
Ott Dante, Sunnersta AIF
Nestor Anton, IK Sirius BTK
Gustavsson Mikael, Alfta BTK
Eriksson Hoflund Ludvig, Sigtuna IF BTK
Green Ernesto, Sigtuna IF BTK
Jägare Neo, IK Sirius BTK
Persson Adrian, Stratos Enköping BTK
Lennebratt Nils, IK Sirius BTK
Hellberg Edvin, Stratos Enköping BTK
Vahtola Marcus, IK Sirius BTK
Blendulf Stefan, Stratos Enköping BTK
Remmel Theodor, Sigtuna IF BTK
Sjögren Albin, IK Sirius BTK

Setsiffror
Final
Semi
Semi
1/4
1/4
1/4
1/4
1/8
1/8
1/8
1/8
1/8
1/8

Strache Charlie - Ott Dante
Strache Charlie - Nestor Anton
Ott Dante - Gustavsson Mikael
Strache Charlie - Eriksson Hoflund Ludvig
Ott Dante - Green Ernesto
Nestor Anton - Jägare Neo
Gustavsson Mikael - Persson Adrian
Ott Dante - Lennebratt Nils
Nestor Anton - Hellberg Edvin
Gustavsson Mikael - Vahtola Marcus
Eriksson Hoflund Ludvig - Blendulf Stefan
Jägare Neo - Remmel Theodor
Persson Adrian - Sjögren Albin

5, -5, -9, 6, 3
-2, 5, -7, 8, 9
-6, 8, 4, 7
-8, -10, 10, 5, 6
7, -10, 6, 6
9, 8, 6
-12, 8, 8, 8
8, 8, 8
-6, 8, 6, -6, 8
4, -4, 9, 5
4, 8, -9, 5
8, 7, 6
3, 6, 3

Tävlingen genomförs med hjälp av programmet TT Coordinator - http://ttcoordinator.com

Denna programlicens får endast användas vid tävlingar arrangerade av Skyttorps IF.


